РЕШЕНИЕ

13 августа 2020 года                               № 152-1

с.Верхнеяркеево

О предложении кандидатур для включения в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии с  пунктом 9 статьи 26 и подпунктом 5.1 пункта 5 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная

избирательная комиссия муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан решила:

1. Предложить включить в резерв составов участковых комиссий для

территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому

списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                М.М.Шарипова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

от 13 августа 2020 года № 152-1

Список лиц, предложенных для включения в резерв составов участковых комиссий для

территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

№

пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1  Миргасимова Рифа Рифгатовна Собранием избирателей по

месту жительства

2  Райманова Алина Альбертовна Собранием избирателей по

месту жительства

3  Садертдинов Глус Камилович Собранием избирателей по

месту жительства

4  Муллагазиева Анфиса Ириковна Собранием избирателей по

месту жительства

5  Хаертдинова Луиза Салаватовна Собранием избирателей по

месту жительства

6  Шамсегалиева Элина Зуфаровна Собранием избирателей по

месту жительства

7  Сулейманова Земфира Ильнуровна Собранием избирателей по

месту жительства

8  Муртазина Гульфина Зиевна Собранием избирателей по

месту жительства

9  Еникеев Анвер Амирович Башкортостанским

региональным отделением

ЛДПР

10  Муслухова Гульлария Раисовна Собранием избирателей по

месту жительства

11  Миниятуллина Гульназ Фаиловна Собранием избирателей по

месту жительства